
Vilniaus universiteto Atminties 

diplomo teikimo tvarkos aprašo    

2 priedas   

   

   

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO    

   

____________________   

(data)   

______________________   

(sudarymo vieta)   

   

Aš,    ______________________________________________________________________,   

(vardas ir pavardė)   

    

   

   Sutinku   

   

   

Nesutinku   

   

   

Dalyvaudamas/a Atminties diplomo įteikimo ceremonijoje arba kitu būdu 

man įteikiant atminties diplomą sutinku būti filmuojamas/a ir 

fotografuojamas/a. Informacija apie mane, mano atvaizdas, garso ir 

vaizdo įrašai bus viešai skelbiami Vilniaus universiteto internetiniuose 

puslapiuose ir socialiniuose tinkluose.   

 

 

 

 

 

 

Pildo tik asmeniškai diplomą atsiimantis/i nominantas/ė arba jo/jos 

įgaliotas asmuo.  

Mano biograma lietuvių ir anglų kalba, mano atvaizdas, taip pat rinktiniai 

dokumentai iš asmeninės bylos saugomos Vilniaus Universiteto archyve, 

bus skelbiama Vilniaus universiteto internetiniame puslapyje: 

https://www.vu.lt/apiemus/istorija/griztanti-atmintis/suteikti-atminties-

diplomai  







 

 

 

 

 

   

   

Man, kaip duomenų subjektui, yra žinomos šios teisės, nustatytos 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas):   

• teisė žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą;   

• teisė susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi;   

• teisė reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti 

asmens neišsamius asmens duomenis;   

• teisė reikalauti ištrinti savo asmens duomenis (išskyrus saugojimą);   

• teisė apriboti asmens duomenų tvarkymą;   

• teisė nesutikti su asmens duomenų tvarkymu;   

• teisė į duomenų perkeliamumą;   

• teisė pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.   

   

Asmens duomenų teisės įgyvendinamos Asmens duomenų tvarkymo Vilniaus universitete tvarkos 

apraše, patvirtintame Vilniaus universiteto rektoriaus 2018 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. R-316 „Dėl 

Asmens duomenų tvarkymo Vilniaus universitete tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka.   



   

Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai – el. pašto adresas dap@vu.lt.   

   

Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra šis sutikimas.   

   

Sutikimas ir jame nurodyti asmens duomenys yra saugomi Vilniaus universiteto teisės aktų nustatyta 

tvarka ir terminais.   

   

Esu informuotas (-a), kad galiu bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro 

poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymui, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui.   

   

   

_____________________________   __________________________   

(vardas ir pavardė)   (parašas)   

    

   

   

  

  

  

  

  

  
 


